[image: clip_image002]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
02.12.2022г.			            п. Октябрьский				    № 131-п

Об отмене постановления № 6-п от 15.02.2022г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на размещение объектов, виды которых утверждены Правительством Российской Федерации, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

На основании протеста прокуратуры Богучанского района от 21.11.2022г. № 7-02-2022 на постановление № 6-п от 15.02.2022г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на размещение объектов, виды которых утверждены Правительством Российской Федерации, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», ч. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Отменить постановление администрации Октябрьского сельсовета    № 6-п от 15.02.2022г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на размещение объектов, виды которых утверждены Правительством Российской Федерации, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов».
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Постановление вступает в силу со дня подписания и официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета: http://oktyabrsky-adm.ru

Глава Октябрьского сельсовета							О.А. Самонь
image1.jpeg